
KUR NAUDOJAMA

Mapeband B T skirta sandarinti siūles tarp grindų ir sienos (iš plytų, mūro blokelių, tinko ar gipso kartono
plokščių).

Mapeband B T galima naudoti kitų įvairių statybinių medžiagų sandarinimui ir sujungimui.

TECHNINĖS CHARAKTERISTIKOS

Mapeband B T yra savalipė juosta, pagaminta iš butilo gumos klijų mišinio, apsaugoto polipropileno
medžiaga.

Mapeband B T padengta lengvai nulupamu silikoniniu apsauginiu sluoksniu.
Mapeband B T skirta naudoti tokiose vietose, kur reikalingas puikus sukibimas su įvairių tipų medžiagomis,
pvz., betonu, gipso kartono plokštėmis ar keramika, tuo pačiu metu suteikiant lygų ir įgeriantį išorinį

sandarinimo juostos paviršių.
Mapeband B T galima naudoti kartu su visais MAPEI cementiniais ir organiniais plytelių klijais.

Mapeband B T pasižymi tokiomis savybėmis:

▪  Puikiai prilimpa, ypač prie plastiko, stiklo, metalo, polikarbonato ir medžio.

▪  Lengvai priklijuojama ir lanksti.

▪  Klijuojama šaltuoju būdu.

▪  Puikiai sukimba žemoje temperatūroje.

▪  Nepralaidi vandeniui ir sandari.

▪  Atspari karščiui.

▪  Lengvai nusilupanti apsauginė juosta.

▪  Sudėtyje nėra migruojančių alyvų.

▪  Sudėtyje neturi tirpiklių.

Produktą reikia saugoti nuo UV spindulių.

NAUDOJIMAS

Pagrindo paruošimas

Mapeband B T reikia klijuoti ant švaraus, sauso, lygaus ir nedulkėto paviršiaus. Jei produktas naudojamas 0°C
– +5°C temperatūroje, ant paviršiaus neturi būti šerkšno ar kondensato.

Klijuojant juostą ant porėto pagrindo, jo paviršių rekomenduojama sutankinti tinkamu MAPEI gruntu. Juostai
Mapeband B T priklijuoti nereikia specialių įrankių.

MAPEBAND B T

Savalipė butilo juosta su polipropileno audiniu ir

lengvai nuimamu apsauginiu sluoksniu



Produkto naudojimas

Palaipsniui atlupkite lipnią pusę dengiančią apsauginę juostą ir klokite Mapeband B T juostą į vietą.
Prispauskite uždėtą juostą voleliu, kad pašalintumėte oro kišenes. Prie nutekamojo vamzdžio angos užleiskite
juostą bent 5 cm. Prispauskite juostą voleliu arba medžiagine servetėle.

ATKREIPKITE DĖMESĮ! Priklijuotą juostą kelias savaites saugokite nuo UV spindulių.

VALYMAS

Mapeband B T galima pašalinti tik mechaniškai.

PAKUOTĖ

Mapeband B T tiekiama dėžėmis po 8 vnt.

LAIKYMAS IR SANDĖLIAVIMAS

Produktą reikia laikyti originalioje, neatidarytoje pakuotėje, sausoje, gerai vėdinamoje vietoje, +5°C – +40°C
temperatūroje. Produktą rekomenduojama sunaudoti per 12 mėn. nuo pagaminimo datos, tačiau produkto

savybės išlieka nepakitusios ir ilgesnį laiką. Saugoti nuo užšalimo.

SAUGOS NURODYMAI PARUOŠIMUI IR NAUDOJIMUI

Mapeband B T yra gaminys, kuriam pagal galiojančius Europos reglamentus (REACH reglamentas
1906/2007/EB) nereikalingas saugos duomenų lapas. Dirbant su šiais gaminiais rekomenduojama naudoti

apsaugines pirštines ir apsauginius akinius bei laikytis darbo vietos saugos reikalavimų.

PRODUKTAS PROFESIONALIAM NAUDOJIMUI.

TECHNINIAI DUOMENYS (tipinės reikšmės)

PRODUKTO IDENTIFIKAVIMO DUOMENYS

Spalva: pilka su polipropileno audiniu

Storis: 1 mm

Matmenys: 12,5 cm x 20 m

Kietųjų dalelių kiekis: 100 %

Emisija (ISO 16000-6): maža emisija – 30 µg/m³

PRODUKTO NAUDOJIMAS

Darbinė temperatūra: 0°C – +40°C



TECHNINĖS CHARAKTERISTIKOS

Eksploatacinė temperatūra: -30°C – +90°C

Pailgėjimas prieš plyštant (EN 12311-1) prie +23°C: 100 %

Atsparumas atlupimui 180° kampu (ASTM D 1000): 16 N/cm

Lipnumas (ASTM D 2979): 6 N

ĮSPĖJIMAS

Nors techninė informacija ir rekomendacijos šiame produkto duomenų lape yra pateiktos pagal geriausius

turimus mūsų duomenis ir patirtį, bet kuriuo atveju visą aukščiau pateiktą informaciją reikia vertinti kaip

rekomendacinę ir įsitikinti jos tikslumu ilgą laiką ją naudojant; dėl šios priežasties asmuo, norintis naudoti

produktą, iš anksto turi įsitikinti, kad jis tinka pagal norimą naudoti paskirtį. Bet kuriuo atveju naudotojas

pats yra atsakingas už visas produkto naudojimo paskirtis. Visais atvejais vartotojas pats atsako už visas

pasekmes, susijusias su produkto naudojimu.

Dabartinę techninių duomenų lapo versiją rasite mūsų internetinėje svetainėje www.mapei.no

TEISINIS PRANEŠIMAS

Šio techninio duomenų lapo (TDL) turinį galima kopijuoti į kitą su projektu susijusį dokumentą, tačiau

tas dokumentas nepapildo ir nepakeičia TDL numatytų MAPEI gaminio montavimo metu galiojančių

reikalavimų. Naujausią TDL ir informaciją apie garantiją galite atsisiųsti iš svetainės www.mapei.no

ESANT BET KOKIEMS ŠIAME TDL ARBA JO PAGRINDU PARENGTUOSE DOKUMENTUOSE PATEIKIAMŲ
FORMULUOČIŲ ARBA REIKALAVIMŲ PAKEITIMAMS, MAPEI NEPRISIIMA ATSAKOMYBĖS.

7695-9-2023-lt

. Bet koks šiame techniniame duomenų lape esančių tekstų, nuotraukų ar iliustracijų paskelbimas
ar reprodukcija yra draudžiama, o pažeidėjas gali būti patrauktas baudžiamojon atsakomybėn.

.

http://www.mapei.no/

